Vyvdaje:

3419
3419
3419
3419
6117
3113

6121
5169
5171
5139
5139
6121

Rozpoctové opatieni €. 6/2019

ROZDIL

Budovy, haly a stavby — hiisté

Nékup ostatnich sluzeb- hiisté

Opravy a udrzovani — hfisté

Nékup materidlu — htiste

Nakup materidlu — Volby do EP, UZ 98348
Budovy, haly a stavby — ZS

Celkovy rozpocet na rok 2019 K¢ 31.398.700.,--.

Ke dni 30.4.2019.

v K¢

48.000,--
22.000,--
19.000,--
3.000,--
1.000,--
49.000,--



